[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

ГЛАВА  ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___22.07.2011_____

         № ___25__

О внесении изменений в постановление

главы города Урай от 16.05.2011 № 09

 «О межведомственном Совете  при главе

города Урай по противодействию коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 №815 «О мерах по противодействию коррупции», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.07.2008 № 90 «О межведомственном Совете при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по противодействию коррупции», в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин, ее порождающих:

1. Изложить приложение 1 к постановлению главы города Урай от  16.05.2011      № 09 «О межведомственном Совете  при главе города Урай по противодействию коррупции» согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в городской газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Урай

А.Г. Забозлаев

Приложение

к постановлению главы  города Урай

от __22.07.2011______№____25__

               Состав межведомственного Совета при главе города Урай

                                    по противодействию коррупции

	Забозлаев

Алексей Геннадиевич
	глава города Урай, председатель межведомственного

Совета

	Куликов

Вячеслав Петрович
	глава администрации города Урай,  заместитель председателя  межведомственного Совета

	Секисов

Сергей Петрович
	начальник службы специальных мероприятий администрации города Урай, секретарь межведомственного Совета (по согласованию)

	Члены межведомственного Совета:

	Бобков

Никита Евгеньевич
	первый заместитель главы администрации города Урай

(по согласованию)

	Гамузов

Виктор Владимирович
	заместитель главы администрации города Урай

(по согласованию)

	Мовчан Ольга Владимировна
	начальник правового управления администрации города Урай (по согласованию)

	Шерман

Андрей Викторович
	прокурор города Урай

(по согласованию)

	Хаматов

Фанис Минхаерович
	начальник Отдела Министерства внутренних дел  Российской Федерации по городу Ураю (по согласованию)

	Тимофеев

Валерий Николаевич
	исполняющий обязанности начальника Урайского межрайонного отдела управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотических средств Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Васечкин

Николай Михайлович
	начальник отдела – старший судебный пристав по городу Ураю управления Федеральной службы  судебных приставов (по согласованию)

	Гиззатуллин

Азамат Ринатович
	начальник отделения в городе Югорске РУ ФСБ по Тюменской области (по согласованию)

	Джилаканова

Зоя Магометовна
	председатель Урайского городского суда (по согласованию)

	Рамалданов

Замир Мусафарович
	исполняющий обязанности начальника МРИ ФНС России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Лысюк

Александр Алимович
	главный редактор МУ «Газета «Знамя»

(по согласованию)

	Савиных

Людмила Алексеевна
	председатель Урайской  городской общественной организации  ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию)